1

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

EDITAL FUNSAU/NA Nº 03/2021

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2021

NOVA ANDRADINA/MS

NORBERTO FABRI JUNIOR, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina-
FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3º do art.
17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o Resultado Preliminar do
Processo Seletivo Simplificado nº 07/2021, a fim de selecionar profissionais para prestar
serviços no Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação nos termos da
CLT.

1 - DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 - A Relação contendo o Resultado Preliminar e a Classificação dos candidatos aprovados
encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -   Número de vagas

1.2.1 01 (Um) Auxiliar de Lavanderia/Rouparia;

1.2.2 01 (Um) Enfermeiro(a);

1.2.3 01 (Um) Fisioterapeuta.

2 - DA SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

2.1 - Para classificação dos candidatos foram utilizados os critérios especificados no item 5 e
requisitos básicos exigidos no respectivo cargo constante no Anexo I do Edital de abertura do
PSS N.º 07/2021.

Nova Andradina/MS, 25 de Agosto de 2021.

Tatiane Aparecida Negri Cremasco
Presidente da Comissão Organizadora

do PSS 07/2021

Norberto Fabri Junior
Diretor Geral da FUNSAU-NA

2

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

ANEXO I DO EDITAL Nº 03/2021 – PSS Nº 07/2021

RESULTADO PRELIMINAR

AUXILIAR DE LAVANDERIA/ROUPARIA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARTA FELIX DIAS 0,00 1o

LUCIANA DA SILVA 0,00 2º

MÔNICA APARECIDA VALTMANN 0,00 3º

GECIANE MOTA 0,00 4º

ANDRÉIA MARTINS DE AMARÃES 0,00 5º

RAFAELA SOUZA SANTOS 0,00 6º

MARTA GOUVEIA GONÇALVES DOS SANTOS 0,00 7º

VALÉRIA DIS SANTOS PEREIRA CAMPINA 0,00 8º

LARISSA MEDINA ZANDONA 0,00 9º

JESSICA NASCIMENTO DE SÁ FERREIRA 0,00 10º

DEBORA REZENDE ERNESTO 0,00 11º

ALINE FERREIRA DA SILVA 0,00 12º

CAROLINE RIBEIRO DENIZ 0,00 13º

TALITA MATIAS LOPES 0,00 14º

ALINE MARTINS DOS SANTOS 0,00 15º

ALINE SANTI DE SALES 0,00 16º

ENFERMEIRO(A)

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ALESSANDRA CORRÊA ESQUIÇACTO FREIRAS 73,00 1º

ERICA DA SILVA TEIXEIRA 70,00 2º

FLÁVIA WRUCK PINHEIRO 67,00 3º

EVELIZA FONTANETTE RIBEIRO 67,00 4º

MIRNA MAYRA CAMPISANO BIASOTTO 65,00 5º

LETÍCIA MARIA DORIGAN BONDEZAN SAMPAIO 61,00 6º

ALESSANDRA RODRIGUES CARDOSO 58,00 7º

ODAIR MAGAROTO DE SOUZA 55,00 8º

KARINE MACEDO DE OLIVEIRA 53,00 9º

KEITY MARIELLE ALBERTO RODRIGUES 50,00 10º

EMYLÁINE NATHYELLE ALVES E SILVA 38,00 11º

3

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

ANTONIA MAYARA BARROS DA SILVA 18,00 12º

KAROLINE ROSA DA CRUZ 17,00 13º

GABRIELA SILVEIRA LEMES SAMPAIO DE QUEIROZ 16,00 14º

NATÁLIA JAQUES DE SOUZA 14,00 15º

DANITIELLA AMORIM LELES 7,00 16º

EDNA DA SILVA AMARANTE 5,00 17º

SAMUEL GOMES DA COSTA 5,00 18º

PATRICIA ALVES DE ARAUJO 2,00 19º

BEATRIZ CAROLINE ROCHA ANDRADE 2,00 20º

LUCAS LIMA DE MORAES 2,00 21º

NORMA PEREIRA BARBOSA PEIXOTO FERNANDES 0,00 22º

JULIANA NOVAES TOLOTTI 0,00 23º

MONIQUE TABATA NAGATA DIAS DA SILVA 0,00 24º

FISIOTERAPEUTA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

RAFAEL SALLES DE OLIVEIRA 60,00 1º

EMILLY KLEBIS DO CARMO 2,00 2º

ESTELA SANTIAGO IZILIAN 2,00 3º

FRANCIELLY DE JESUS PEREIRA 0,00 4º